敦 賀 市 長　　殿

〒 －

該当する項目に○

＜記入上の注意事項＞

※　　代表者氏名等にはふりがなを付けてください。

※　　受付番号（登録申請書受領書番号）をご記入ください。

※　　契約中の案件等がある場合には、案件名等がわかるもの（契約書の写し等）を添付してください。

　　　 年　　　 月　　　 日

その他連絡先等の
変更

　　　 年　　　 月　　　 日

人的・資本的関係
の変更

　　　 年　　　 月　　　 日

実印・使用印の変
更

　　　 年　　　 月　　　 日

技術職員・専任技
術者の変更

　　　 年　　　 月　　　 日

　　　 年　　　 月　　　 日

委任先の名称 　　　 年　　　 月　　　 日

委任先代表者の職
氏名

　　　 年　　　 月　　　 日

委任先所在地 　　　 年　　　 月　　　 日

建設業許可の更
新・変更

代表者職氏名 　　　 年　　　 月　　　 日

本店所在地 　　　 年　　　 月　　　 日

変　更　事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変 更 年 月 日

本社の商号、名称 　　　 年　　　 月　　　 日

代 表 者 職 名

代 表 者 氏 名

受　付　番　号

ふ  り  が  な

記

商号又は 名称

敦賀市競争入札参加資格変更申請書（建設工事、測量等）

　下記のとおり登録内容に変更がありましたので、関係書類を添えて届出をします。
　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申 請 者

本社（店）住所